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
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Centro storico
appartamento a secondo ed ultimo piano con 
unico terrazzo di 50 mq e balcone. Termo-
autonomo. Informazioni dettagliate in ufficio.  
A.P.E. In rilascio. 

€ 270.000
Povo
ampio appartamento su due livelli, ultimo piano, 
ingresso, cucina, grande soggiorno, doppi servi-
zi, 4 camere, ripostiglio, balcone con vista pano-
ramica. Garage a parte. A.P.E. In rilascio. 

Meano
splendido 2 camere, soggiorno con cucina, ba-
gno, balcone, terrazzo esposto ad ovest. Garage 
e posti auto condominiali. A.P.E. In rilascio. 

€ 198.000

Cognola
nuovo attico di ampia metratura, scelta delle fi-
niture. 3 camere, soggiorno, cucina, terrazzo a 
sud con vista panramica, lavanderia. Possibilità 
garage. A.P.E. A+. 

€ 560.000
Cervara
splendido attico su 2 livelli, ampia metratura, con 
bilocale adiacente. Giardino e ascensore privati. 
Terrazzo con vista Buonconsiglio. Cantina e 2 po-
sti auto privati. Finiture di pregio. A.P.E. In rilascio. 

Zona Fersina
attico di nuova costruzione, 190 mq commerciali, 
zona giorno, 3 camere da letto, 2 bagni, 2 balco-
ni, ampio terrazzo di 90 mq. Scelta delle finiture. 
Possibilità garage. A.P.E. A+ 

Melta di Gardolo
grazioso e ampio bilocale: ingresso, zona giorno 
con cucina, bagno finestrato, camera matrimo-
niale. Posto auto. Garage a parte. A.P.E. C. 

€ 119.000

€ 365.000

€ 890.000€ 610.000

www.resimmobiliare.it 

info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

H006 – VIA DEI FERROVIERI
ingresso indipendente, porzione di casa, 3 
stanze, con piccolo giardino. Termoautono-
mo.   A.p.e. in fase di rilascio.

€ 258.000
B005 – GARDOLO S. ANNA
pari al nuovo, con ingresso, soggiorno, cot-
tura, bagno finestrato, 2 stanze, 2 balconi. 
Parcheggio. Termoautonomo. Possibilità 
garage a parte.  Classe C

H004 – S. MICHELE
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cuci-
na abitabile, terrazzino, 3 stanze, lavanderia,  
2 bagni finestrati, ripostiglio.  Cantina. Garage. 
Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio.

C059 – ZONA REGIONE
Ristrutturato,  ultimo piano con ascensore, 
ingresso, soggiorno, cucina, dispensa, 2 
bagni, 3 stanze. Possibilità ampio Garage 
con cantina. A.p.e. in fase di rilascio.

B080 – MEANO
2°ultimo piano, panoramico, ingresso, 
soggiorno-cucina, 2 ampi balconi, riposti-
glio, bagno fin., 2 stanze. Cantina. Garage.  
Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio

A018 – ZONA MEANO 
come nuovo con giardino, ingresso, soggior-
no/cucina, ripostiglio, bagno, stanza matrimo-
niale. Posto auto privato. Garage. Termoauto-
nomo. Arredato. Classe B  

€ 319.000

€ 238.000
€ 149.000

€  160.000

€ 265.000
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SPINI DI GARDOLO 
ultimo piano: ingr, cucina con balcone, soggior-
no con balcone, stanza, rip. e w.c. fin. Possibi-
lità creare seconda stanza da letto.T.A. Soffitta 
30mq. + box a parte. I.P.E. E 

€   91.000 

VIA ASIAGO 
luminosa e ampia schiera su 4 piani, 70mq a pia-
no, ristrutturata: giardino 120mq, soggiorno con 
camino, cucina abitabile, rip, balcone, 4 stanze, 
4 w.c. Stube e garage doppio. I.P.E. D 

€ 470.000
€ 375.000

SOLTERI Fuori dal traffico, ampio 190mq, palazzina Liberty, ristrutturata, attualmente con 2 unità attigue 
(con possibilità unirle) con ingr. indipendenti, prima 100mq: terrazza 30mq, sala pranzo, cucina, soggiorno,  
2 stanze, 3 w.c; seconda 40mq: monolocale con bagno.100 mq giardino privato con zona gazebo. I.P.E. E 

€ 243.000
VIA MILANO 
Nel verde, ampio 95mq utili, in palazzina, ultimo 
piano: ingr, soggiorno, cucina, 3 stanze, w.c. fin. 
Soffitta e Cantina. Posti auto. I.P.E. E

TAVERNARO 
recente mini appartamento, 40 mq: ingr, soggior-
no-cucina con balcone, disbrigo, w.c. fin, stan-
za da letto con balcone. Cantina. + box a parte. 
I.P.E. E 

€ 129.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT
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